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HELSE- retningslinjer for fastleger og 

legevakt på dagtid 
OMFATTER:  

Alle som er bosatt i Råde, Våler, Vestby og Moss - eller som befinner seg i disse kommunene og blir 

akutt syke. 

TIDSROM: 

Mandag til fredag 0800-1600  

LEGEGRUPPER:  

Legekontorene i Råde, Våler, Vestby og Moss har delvis organisert seg i grupper. Fastlegene avlaster 

hverandre internt, eller i samråd med legegruppene, når enkeltleger trenger avlastning jfr kollegial 

fraværsdekning (ferie/planlagt fravær, sykdom, kurs, administrasjonsdager ol).  

PASIENTDEKNING: 

Hovedregelen er at fastlegen skal sørge for adekvat helsetilbud og øyeblikkelig helsehjelp til 

pasientene på egen hjemmelsliste – dette vil beviselig gi best pasientbehandling. Dette innebærer 

tilstrekkelig avsatt tid til øyeblikkelig hjelp-henvendelser på dagtid innenfor fastlegens 

arbeidstid/tilstedeværelse.  

Den Interkommunal legevakten dekker kommunens plikt til øyeblikkelig hjelp 

1. ved alle ØH-henvendelser etter kl 12.00 dersom fastlegen ikke har kapasitet 

2. ved akutt sykdom/fraværende fastlege og fastlegekollega ikke har anledning/kapasitet til å 

dekke slik helsehjelp 

 

Dersom fastlegen er på kurs, skal behovet for øyeblikkelig hjelp dekkes av kollega. Har ikke kollegaen 

kapasitet, skal dette meldes som annet fravær (se under). 

➢ Alt fravær jfr pkt 1 og 2 skal meldes legevakten  

o legevakt@moss.kommune.no eller 

o telefon 69205487/ 45469494 

Følgende skal ikke dekkes av den interkommunale legevakten: 

➢ Alle henvendelser til fastlegen før kl 12.00 og der pasienten kan møte opp hos fastlegen 

senest innen kl 13.00 uavh av transportmåte (ambulanse/taxi/egen transport) 

➢ Lengre tids planlagt fravær jfr hovedregel over 

➢ Planlagte fraværsdager/administrasjonsdager med mindre annet avtales jfr pkt 3 over. 

Ved ferier og lengre tids planlagt fravær, skal legevakten informeres om fraværsdekning jfr 

gruppepraksis/vikarordning.  

SYKEBESØK/ UTRYKNING:  

Hovedregelen er at all helsehjelp tilbys på fastlegens legekontor. Fastlegen skal kunne rykke ut til 

egne pasienter ved dødsfall, anmodning om helsehjelp fra politiet eller ved akutt psykiatri hvor 

transport til legekontoret er vanskelig. I de tilfellene hvor det ikke er mulig for fastlegen å rykke ut, kan 

legevakten bistå etter henvendelse til vakthavende lege på den Interkommunale legevakten tlf 

69205487/ 45469494.  

mailto:legevakt@moss.kommune.no
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FRAVÆR PÅ LEGEVAKTEN  

1. Ved fravær av begge leger dagtid, skal legevakten bemannes av LIS 1 leger tilhørende Moss 

kommune etter liste. LIS1- legene informerer lokalt arbeidssted. 

 

VEDLEGG: 

Oversiktsliste over LIS1 

Tilhørighet 
Hvilke sider vises dette dokumentet på (opprettes automatisk): 

Enhet Helsehus - Vedlegg, sjekklister og maler; Enhet Samhandling - Vedlegg, sjekklister og maler; 

Legevakt - Vedlegg, sjekklister og maler 

 

 

 

 

 

 

 

 


